
 

 

1 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

Spółki Jastrz ębska Spółka W ęglowa S.A., 

znajduj ącej si ę w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesie ń”, 

zwołanego na dzie ń 4 października 2011 r.  

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesie ń” zarejestrowanych na NWZA – 800 000 

 

Uchwały podj ęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób 
głosowania 



 

 

2 

Uchwała 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Walnego Zgromadz enia Jastrz ębskiej 
Spółki W ęglowej S.A.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A. działając na podstawie § 22 
ust.3 Statutu Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 
uchwala, co następuje:  
I. Zatwierdza się „Regulamin Walnego Zgromadzenia Jastrzębskiej Spółki 
Węglowej S.A.”. 
II. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

Za 

Uchwała 
w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Jastrz ębskiej Spółki 
Węglowej S.A. VII kadencji  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A. działając na podstawie § 15 ust. 
1 Statutu Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 
oraz Uchwały nr 3 Walnego Zgromadzenia JSW S.A. z dnia 01.07.2011 r. (Rep. 
A Nr 4455/2011) uchwala, co następuje:  
I. Powołuje się Pana Mariusza Warych do składu Rady Nadzorczej Jastrzębskiej 
Spółki Węglowej S.A. VII kadencji.  
II. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

Za 

Uchwała 
w sprawie potwierdzenia przyznania pracownikom Spół ki prawa do 
nieodpłatnego nabycia akcji Jastrz ębskiej Spółki W ęglowej S.A. serii A.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Jastrzębskiej Spółki Węglowej Spółka 
Akcyjna z siedzibą  w Jastrzębiu-Zdroju uchwala, co następuje:  
I. Niniejszym potwierdza się, iŜ na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji, uprawnieni pracownicy Spółki 
posiadają prawo do nieodpłatnego nabycia akcji Jastrzębskiej Spółki Węglowej 
S.A. serii A. Pracownicy Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. nabędą jej akcje 
serii A po spełnieniu warunków przewidzianych we właściwych przepisach i z 
tego tytułu będą zobowiązani do uiszczenia podatku dochodowego w trybie i na 
zasadach określonych w art. 24 ust. 11 ustawy o podatku dochodowym od osób 
fizycznych.  
II. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

Za 

Uchwała  
w sprawie potwierdzenia przyznania pracownikom spół ki Kombinat 
Koksochemiczny Zabrze S.A. prawa do nieodpłatnego n abycia akcji 
Jastrz ębskiej Spółki W ęglowej S.A. serii D.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Jastrzębskiej Spółki Węglowej Spółka 
Akcyjna z siedzibą  w Jastrzębiu-Zdroju uchwala, co następuje:  
I. Niniejszym potwierdza się, iŜ na podstawie art. 38 ust. d) ustawy z dnia 30 
sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji i w związku z wniesieniem 
aportem do Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. akcji Kombinatu 
Koksochemicznego Zabrze S.A., uprawnieni pracownicy spółki Kombinat 
Koksochemiczny Zabrze S.A. posiadają prawo do nieodpłatnego nabycia akcji 
Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. serii D. Pracownicy Kombinatu 

Za 



 

 

3 

Koksochemicznego Zabrze S.A. nabędą akcje Jastrzębskiej Spółki Węglowej 
S.A. serii D po spełnieniu warunków przewidzianych we właściwych przepisach i 
z tego tytułu będą zobowiązani do uiszczenia podatku dochodowego w trybie i 
na zasadach określonych w art. 24 ust. 11 ustawy o podatku dochodowym od 
osób fizycznych.  
II. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
Uchwała 
w sprawie wyra Ŝenie zgody na nabycie przez JSW S.A. akcji spółki 
Wałbrzyskie Zakłady Koksownicze „Victoria” S.A. z s iedzib ą w 
Wałbrzychu.  
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Jastrzębskiej Spółki Węglowej Spółka 
Akcyjna z siedzibą  w Jastrzębiu-Zdroju uchwala, co następuje:  
I. WyraŜa zgodę na nabycie od Skarbu Państwa 399 500 (trzysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset) akcji spółki Wałbrzyskie Zakłady 
Koksownicze „Victoria” S.A. z siedzibą w Wałbrzychu po cenie 1036,00 złotych 
(jeden tysiąc trzydzieści sześć zł 00/100) za akcję o łącznej wartości 413 882 
000,00 złotych (czterysta trzynaście milionów osiemset osiemdziesiąt dwa 
tysiące 00/100), stanowiących 85% kapitału zakładowego Spółki Wałbrzyskie 
Zakłady Koksownicze „Victoria” S.A. z siedzibą w Wałbrzychu pod warunkiem 
uzyskania zgody Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.  
II. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

Za 

 


